Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения 

Белокалитвинского района Ростовской области и членов его семьи

за период с 1 января по 31 декабря 2012 года

	
	Декларированный 

годовой  

доход

за 2012 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения

	Багаева Светлана Александровна
	383 049,23
	не имеет
	
	
	не имеет
	земельный участок

жилой дом

жилой дом 

квартира
	933,0

21,1

53,4

64,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

	супруг


	413 081,13
	земельный участок

жилой дом

жилой дом 

квартира
	933,0

21,1

53,4

64,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	легковой автомобиль ВАЗ 21099

автоприцеп МАЗ 81144
	не имеет
	
	


